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Stalinės gręžimo staklės Luna MD30B

Stalinės gręžimo staklės Luna MD30B
Ant tvirtos plieninės kolonos sumontuotos stalinės ir koloninės gręžimo staklės. Grąžto galvutė ir stalo
gembė sukiojamos 360° kampu bei pakeliamos arba nuleidžiamos krumpliastiebiu. Dėl krumplinės pavaros
ir pavarų dėžės su įkypai išpjautais iš plieno ir pluoštinės medžiagos pagamintais krumpliaračiais, staklės
veikia tyliai ir reikalauja mažai techninės priežiūros. Greitas ir paprastas 8 pavarų perjungimas.

Šios staklės turi variklio apsaugą su nulinės įtampos jungikliu ir avarinį jungiklį - IP 41.Stačiakampis stalas
su T grioveliu, alyvos kanalu ir grąžto apsauga su mikro jungikliu.

Sutepta aštuonių pakopų pavarų dėžė ir minimalus priežiūros poreikis.

Krumpliastiebiu pakeliamas ir nuleidžiamas darbastalis bei galvutė užtikrina ergonomišką darbo padėtį.

Tinka amatams, dirbtuvėms ir mokykloms.

"MD 30" turi skaitmeninį gylio matuoklį, tiekiamos su greitaveikiu 3-16 mm grąžtų griebtuvu, griebtuvo
įtvaru "MK3", pleištų trauktuvu, skaitmeniniu gylmačiu bei redukcinėmis galvutėmis" MK3-MK2" ir "MK3-
MK1".

Stalinių gręžimo staklių "Luna MD30B" parametrai:

Modelis: Stalinis;
Konstrukcija: Mechaninė;
Gręžimo pajėgumas pliene, mm: 25;
Sriegimo pajėgumas (maks. 4 kartai/min.), M: 16;
Veleno kūgis, MK: 3;
Veleno eiga, mm: 130;
Veleno greitis, vnt.: 8;
Veleno greitis, 50Hz, aps./min.: 105-2900;
Veleno greitis, 60Hz, aps./min.: 126-3480;
Kolonos skersmuo, mm: 100;
Atstumas tarp veleno centro ir kolonos, mm: 255;



Veleno pabaiga - apatinė plokštė, mm: 584/80;0
T griovelio plotis, mm: 14;
T formos griovelių tarpcentrinis atstumas, mm: 140;
Triukšmo lygis, dB (A): 76;
Variklio įtampa, V: 400 +/-10 %, 3 fazės, 50-60 Hz;
Perdirbto pedalo darbinis lygis, mm: 14;
Variklio galingumas, kW: 0.65/0.9;
Nominali srovė, A: 1,8/2,3;
Svoris, kg: 130.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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